
NOVÁNOVÁ   
ZELENÁZELENÁ   

ÚSPORÁMÚSPORÁM   
LIGHTLIGHT

senioři, 3. stupeň invalidity, příspěvek na bydlení,
přídavek na dítě
podpora až do výše 240 tis. Kč
pro rodinné domy a bytové jednotky

Ing. Monika Szkatulová
tel: +420 735 126 820 

monika.szkatulová@masjablunkovsko.cz

Nabízíme odborné poradenství a podání žádosti

Jana Stachurová
tel: +420 727 943 374

jana.stachurova@masjablunkovsko.cz

Mgr. Lucie Trombiková
tel: +420 777 255 903

lucie.trombikova@masjablunkovsko.cz

Ing. Monika Byrtusová
tel: +420 732 279 193

monika.byrtusova@masjablunkovsko.cz

Mgr. Petr Karlubík
tel: +420 739 335 550

petr.karlubik@masjablunkovsko.cz 

www.masjablunkovsko.cz

mailto:monika.szkatulova@masjablunkovsko.cz
mailto:monika.szkatulova@masjablunkovsko.cz
mailto:monika.szkatulova@masjablunkovsko.cz
mailto:monika.szkatulova@masjablunkovsko.cz
mailto:jana.stachurova@masjablunkovsko.cz
mailto:monika.szkatulova@masjablunkovsko.cz
mailto:lucie.trombikova@masjablunkovsko.cz
mailto:monika.byrtusova@masjablunkovsko.cz
mailto:petr.karlubik@masjablunkovsko.cz
mailto:petr.karlubik@masjablunkovsko.cz
mailto:petr.karlubik@masjablunkovsko.cz
http://www.masjablunkovsko.cz/


NOVÁNOVÁ   
ZELENÁZELENÁ   

ÚSPORÁMÚSPORÁM   
LIGHTLIGHT

N O V Ě

www.masjablunkovsko.cz

Možnost podání žádosti na druhou aktivitu: 

Žadatelé nyní mohou podat žádost na druhou aktivitu v rámci programu
Zelená úsporám Light, i když již předtím podali žádost na jednu jinou
aktivitu. To znamená, že mohou podat například žádost na ohřev vody,         
i když již bylo předtím zažádáno o zateplení a naopak. 

Nabízíme poradenství v rámci nového programu Zelená úsporám Light,
který má za cíl podporovat ekologické a energeticky úsporné projekty.
Jsme zde, abychom vám poskytli kompletní informace o podmínkách
programu, dostupných dotacích a technických požadavcích. 

Naše poradenské služby vám pomohou při výběru vhodných opatření         
pro zvýšení energetické účinnosti vašeho domova či podniku a při přípravě
kvalitní žádosti o dotaci. S námi budete mít jistotu, že vaše žádost bude
připravena správně a úspěšně projde procesem hodnocení. Kontaktujte
nás a rádi vám pomůžeme s vaším projektem v rámci Zelené úsporám
Light.

http://www.masjablunkovsko.cz/

